
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2015 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer:  1199591 
 
 
D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 mei 2015, nr. 1199586 en 
1199588; 
 
gelet op de ingediende aanvraag om een omgevingsvergunning voor het realiseren van een 
particuliere woning op het perceel Hobrederweg 38 te Middenbeemster; 
 
gelet op artikel 2.1 en 2.12 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en artikel 6.5 
van het Besluit omgevingsrecht; 
 

B E S L U I T :  

 
te verklaren planologisch medewerking te verlenen aan het realiseren van een particuliere 
woning op het perceel Hobrederweg 38 te Middenbeemster en te verklaren dat een 
verklaring van geen bedenkingen hiervoor niet vereist is.  
 
 

Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 30 juni 2015 

 
 
 

 
 
 

A.J.M. van Beek  
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 
 
 


